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Ortak yönetim kültürünü paylaşan ülkelerdeki devlet taşra temsilcileri arasında bilgi birikimi ve 
tecrübe paylaşımına zemin hazırlamak amacıyla 21-23 Kasım 2012 tarihlerinde İstanbul’da “Av-
rasya Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresi” düzenlenmiştir. 

Avrasya Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresine 23 ülkeden toplam 120 
davetli katılmış olup, bu ülkeler Bakanlar, Bakan Yardımcıları, Genel Müdürler, Valiler ve Kaymakamlar 
tarafından temsil edilmiştir.

Söz konusu kongrede devlet taşra temsilciler arasındaki işbirliğinin sürekliliğini sağlamak amacıyla Ulus-
lararası Devlet Taşra Temsilcileri Birliği’nin kurulması kararı alınmıştır. Söz konusu birlik; toplantı, çalıştay, 
kongre iyi uygulama örneklerinin paylaşımı ve eğitim faaliyetleri düzenlemek suretiyle ülkelerin kamu ida-
releri arasında tecrübe ve bilgi paylaşımını sağlamayı hedeflemektedir.

Uluslararası
İdareciler BirliğiIUA
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Uluslararası
İdareciler Birliği Bu çerçevedeTürk İdareciler Derneğinin öncülüğünde, 13 Haziran 2013 tarihinde 10.00-12.30 saatleri 

arasında Vali Galip Demirel Ankara Vilayetler Evi’nde 13 farklı ülke temsilcisinin katılımıyla Uluslararası 
İdareciler Birliğinin Kuruluş Bildirgesi imza töreni gerçekleştirilmiştir. 

Törene Afganistan, KKTC, Cezayir, Moğolistan, Kosova, Lübnan, Somali, Makedonya, Gürcistan, Türkiye 
olmak üzere toplam 11 ülkeden temsilciler( (Bakan Yardımcısı, Müsteşar, Vali)  ve sivil toplum kuruluşları 
katılmış ve Uluslararası İdareciler Birliği’nin kuruluş bildirgesi imzalanmıştır. Uluslararası İdareciler Birli-
ği’nin kuruluş bildirgesi ayrıca İdari Araştırmalar Vakfı ile Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü 
tarafından da imzalanmıştır. 

Toplantıda Uluslararası İdareciler Birlğinin kurucu başkanlığına Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı 
Saffet Arıkan BEDÜK seçilmiştir.

Ayrıca Türk İdareciler Derneği ve Moğolistan Kentler Birliği arasında karşılıklı yardım ve işbirliğini içeren 
ayrı bir protokol imzalanmıştır.

Toplantı sonrasında Uluslararası İdareciler 
Birliği Kurucu Üyeleri, İçişleri Bakanı Sayın 
Muammer GÜLER’i ziyaret etmişlerdir. 
Bu ziyaret sırasında İçişleri Bakanı 
Muammer GÜLER, Uluslararası İdareciler 
Birliğinin gelecekte yapacağı her tür 
faaliyete Bakanlık olarak gerekli desteği 
vereceklerini açıklamıştır.

Birlik kurucu üyeleri Ankara Valiliği bün-
yesinde bulunan Kent Güvenlik Yönetim 
Sistemi Merkezini ziyaret ederek inceleme-
lerde bulunmuştur.



İçişleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı Osman GÜNEŞ

“İnsan Odaklı Yönetimler

Her Devirde Başarılı 

Olmuştur”
Türkiye, küreselleşmenin 

doğurmuş olduğu sorunlarla 

mücadelede uluslararası 

ortaklıklara ve çalışma 

platformlarına aktif olarak 

katılmaktadır. Günümüzde 

yoksulluk, yolsuzluk, 

küresel suçlarla mücadele, 

uluslararası terör, yönetim, 

çevre sorunları gibi sorunlar 

uluslararası düzeyde ortak 

çalışmayı gerektirmektedir. 

Saygıdeğer, bakan yardımcıları, değerli valiler, saygıdeğer yöneticiler, 

Türk İdareciler Derneğinin düzenlemiş olduğu bu toplantı vesileyle, 

ülkemize teşrif eden bütün misafirlerimize hoş geldiniz diyor, sizleri ül-

kemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu özellikle ifade ede-

rek hepinizi en içten dilek ve duygularla, sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum. 

Türk İdareciler Derneği tarafından 2012 yılının Kasım ayında tertip edilen 

ve çok sayıda yabancı ülkeden misafir katılımcıların iştirak ettiği “Avrasya, 

Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet Taşra Temsilcileri Kongresinde” 

sizlerle beraber olmuş ve “Küreselleşme Sürecinde Kamu Yönetimi ve Gü-

venlik Yönetiminde Devlet Taşra 

Temsilcilerinin Rolleri” konusunda 

görüşlerimizi paylaşmıştık.

Tarihsel sürece baktığımız zaman 

İnsan odaklı olan yönetimlerin her 

devirde güçlü olduğunu, millete 

dayanan, insana dayanan, onun 

huzurunu, güvenliğini, mutluluğunu 

esas alan yönetimler başarılı oldu-

ğunu görüyoruz. Yeni kamu yöneti-
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mi anlayışı da vatandaş memnuni-

yetini esas alan bir felsefe üzerine 

geliştirilmiştir. Bütün ülkelerin kamu 

yönetiminde olduğu gibi amaç iş-

levsel kamu yönetim sistemini ge-

liştirmektir. Yeni kamu yönetimi 

ve yeni güvenlik yönetimi anlayışı 

devlet idarecilerinin geleneksel rol 

ve fonksiyonlarının yanında liderlik 

eksenli yeni rol ve fonksiyonlar ön-

görmektedir.

Küreselleşme süreci ile birlikte yö-

netimlerin mücadele ettiği sorunlar 

birbirine benzerlik arz etmektedir. 

Türkiye, küreselleşmenin doğur-

muş olduğu sorunlarla mücadelede 

uluslararası ortaklıklara ve çalışma 

platformlarına aktif olarak katıl-

maktadır. Günümüzde yoksulluk, 

yolsuzluk, küresel suçlarla mücade-

le, uluslararası terör, yönetim, çevre 

sorunları gibi sorunlar uluslararası 

düzeyde ortak çalışmayı gerektir-

mektedir. 

Küreselleşme sürecinde kamu yö-

netimlerinde meydan gelen deği-

şiklikler devlet taşra idarecilerinin 

rollerinde de önemli ölçüde değişi-

me sebep olmuştur. Devleti taşrada 

temsil eden valilerin bölge ve kent 

yönetiminde ortaya çıkan ihtiyaç-

lara cevap verebilmesi ve değişimi 

yakalayabilmeleri için kapasitelerini 

ve uygulamadaki anlayışlarını artır-

maları gerekmektedir.

Ülkelerde yaşanan değişim ve dö-

nüşümün beraberinde getirdiği 

sorunların devlet taşra temsilcileri, 

bilim adamları, sivil toplum örgüt-

leri, temsilcileri aracılığıyla ortaya 

konulması ve tartışılması önem ka-

zanmaktadır.

Kamu yönetimi alanında farklı ülke-

lerden içişleri bakanlığı yöneticileri, 

valiler, kaymakamlar ve akademis-

yenlerin aynı platformda buluşma-

ları fikir alışverişinde bulunmaları 

karşılaşılan ortak sorunlara yönelik 

tecrübelerini paylaşmalarının ol-

dukça önemli olduğunu düşünüyo-

ruz. 

Yönetimde karşılaşılan ortak sorun-

ların çözümü için farklı ülke yöneti-

cilerinin tecrübelerinin paylaşmala-

rına olanak sağlayan bu platformu 

ve çalışmaları Türkiye Cumhuriyeti 

İçişleri Bakanlığı olarak destekle-

diğimizi ve bu çalışmaların önemli 

olduğunu ifade etmek istiyorum

Kıymetli misafirler, 

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlı-

ğı, devlet ve toplum hayatında çok 

önemli görevler üstlenmiş, temel 

bakanlıklardan birisidir. Görevle-

rimizin odak noktasını vatandaşla-

rın ve ülkemizdeki misafirlerimizin 

can ve mal emniyetinin sağlanması 

oluşturmaktadır. 

Bakanlığımız Anayasa ve yasaları-

mıza uygun olarak Türkiye Cumhu-

riyeti’nin ülkesi ve milletiyle bölün-

mez bütünlüğü, güvenlik ve asayişi, 

kamu düzeni ve genel ahlakı, Ana-

yasa’mızda yazılı hak ve hürriyetleri 

korumak, her türlü terörle, kaçakçı-

lıkla ve organize suçlarla mücadele 

etmek, belediyeler, il özel idareleri, 

mahallî idare birlikleri ve köy muh-

tarlıklarıyla ilgili olarak mevzuatla 

verilen vesayet yetkisini kullanmak 

ve bu mahallî idarelerin merkezî 

idareyle ilişkilerini düzenlemek, nü-

fus ve vatandaşlık hizmetlerini yürüt-

mek, mahallin en büyük mülki idare 

amiri olan vali ve kaymakamları-

mız aracılığıyla il ve ilçelerimizdeki 

kamu kurum ve kuruluşlarının ko-

ordinasyon içerisinde çalışmalarını 

sağlamaktır.  
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Saygıdeğer konuklar, Bakanlığımız 

üstlenmiş olduğu bu önemli görev-

leri taşrada devletin ve hükümetin 

temsilcisi olarak görev yapan mülki 

idare amirlerimiz vasıtasıyla yerine 

getirmektedir. Bu nedenle, ülkemi-

zin yönetim sisteminde mülki idare 

amirlerimiz olan vali ve kaymakam-

larımızın görev, yetki ve sorumlu-

lukları itibarıyla hayati derecede 

önemli bir yeri bulunmaktadır. İl 

İdaresi Kanunu’na göre, valilerimiz 

il genel idaresinin başı ve mercisidir. 

Vali, ilde devletin, hükümetin ve ayrı 

ayrı her bakanın temsilcisi olarak, 

ilin her yönden genel idare ve genel 

gidişini düzenlemek ve denetlemek-

ten sorumludur. Her şeyden önce 

valilerimiz, görev yaptıkları illerde 

vatandaşlarımızın huzur, güvenlik 

ve esenlik içinde hayatlarını sürdür-

mek için her türlü tedbiri almakla 

yükümlüdürler.

Mülki idare amirleri 150 yıllık geç-

mişlerinde ülkemizde gerçekten çok 

önemli ve üstün görevler yapmışlar-

dır.

Türkiye’deki devlet taşra temsilci-

leri olan mülki idare amirlerimizin 

Avrasya, Ortadoğu ve Kuzey Afrika 

ülkelerindeki mevkidaşlarıyla pratik 

deneyimlerini paylaşmalarına yar-

dımcı olmak amacıyla oluşturulması 

planlanan bu uluslararası teşekkülün 

bütün ülkeler için çok faydalı sonuç-

lar doğuracağına inanmaktayım. 

Devlet taşra temsilcileri arasında 

profesyonel deneyimlerin değişi-

mine izin verecek böyle bir ulus-

lararası sivil toplum kuruluşunun 

oluşturulması yöntemleri birbirine 

yakınlaştıracağı gibi, günümüzdeki 

ortak sorunların çözümünü de ko-

laylaştıracaktır.   Oluşturulacak olan 

bu uluslararası birliğin gerçekleşti-

receği faaliyetler, hiç şüphe yok ki 

ortak yönetim kültürünü paylaşan 

ülkelerimizde kamu yönetiminin 

gelişmesine de büyük katkılar sağ-

layacaktır. 

Böyle kapsamlı ve önemli çalışma-

lar gerçekten yoğun bir çabayı ve 

özverili bir çalışmayı gerektirmek-

tedir. Bu anlamda, Türk İdareciler 

Derneğinin yöneticilerini ve bu bir-

liğin kurucu üyeleri olacak sizleri 

emek ve çabalarından dolayı tebrik 

ve takdir etmek istiyorum.  

Bildiğiniz gibi, 21. Yüzyıla yaklaştı-

ğımızda ülkelerin ve ülkemizin yö-

netim anlayışında değişimlere uğra-

mıştır. Sivil toplum kuruluşlarını artık 

demokratik yönetimlerin vazgeçil-

mez unsurları olarak görmekteyiz. 

Sivil toplumun görevi, toplumda 

demokrasiyi yaygınlaştırmak ve de-

mokrasiye geçişi sağlamaktır. Sivil 

toplum kuruluşlarını artık demokra-

tik yönetimlerin vazgeçilmez unsur-

larıdır. İdarelerin şeffaf, saydam bir 

yapıya kavuşmasında sivil toplum 

kuruluşlarının katkılarının oldukça 

önemli olduğu görülmektedir.

Diğer ülkelerde olduğu gibi ülke-

mizde de kamu kuruluşlarının sivil 

toplum örgütleri ile birlikte çalış-

maları, ortak projeler geliştirme-

leri, sorunların çözümü için ortak 

platformlar oluşturularak tartışma-

ları teşvik edilmekte ve desteklen-

mektedir. Bu kapsamda sivil toplum 

örgütlerinin çalışmalarına kaynak 

ve bütçe ayıran kuruluşlar bulun-

maktadır. Ayrıca Bakanlığımız sivil 

toplum örgütlerinin faaliyetlerine 

destek sağlamaktadır. Bu kapsam-

da kamu yönetimim alanında çalış-

malar yürütecek olan Uluslararası 

devlet Taşra Temsilcileri Birliğinin 

yapacağı faaliyetlerde önemli des-

tekler sağlanacağını düşünüyorum.

Bu şekilde hayırlı amaçlar için bir 

başlangıç yapmak üzere bu toplan-

tıya iştirak eden bütün katılımcılara 

teşekkür ediyorum.

Ülkemiz dışından katılan, tüm ko-

nuklarımıza tekrar ülkemize hoş 

geldiniz diyor, ülkemizde hoşça va-

kit geçirmenizi diliyor, hepinizi bu 

vesileyle en içten sevgi ve saygıyla 

selamlıyorum.
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